
Åbyhøj Antirust ApS

CVR-nr.: 41558288

Søren Frichs Vej 46
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Martin David Kjærbølling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Åbyhøj Antirust ApS
Søren Frichs Vej 46
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: abyhoj@antirust.nu

CVR-nr.: 41558288
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted, herunder rustbehandling af biler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. -20.390, mens årets resultat efter skat udgør kr. -20.644

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 17.864.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men forventet.

Usikkerhed om fortsat drift

Der gøres opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er af den opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift kan tilvejebringes og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til note i årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i 2023 en positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -20.390 | -1.242 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -20.390 | -1.242 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -254 | -250 |
| Ordinært resultat før skat | | -20.644 | -1.492 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -20.644 | -1.492 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -20.644 | -1.492 |
| I alt | | -20.644 | -1.492 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 113.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 113.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 113.000 | |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 32.859 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 32.859 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 31.055 | 38.508 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 63.914 | 38.508 |
| AKTIVER I ALT | | 176.914 | 38.508 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -22.136 | -1.492 |
| Egenkapital i alt | | 17.864 | 38.508 |
| Gæld til banker | | 1.001 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 141.250 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.799 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 159.050 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 159.050 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 176.914 | 38.508 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | -1.492 | 38.508 |
| Årets resultat | 0 | -20.644 | -20.644 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | -22.136 | 17.864 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2020/21 |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen og kapitalejeren bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

Selskabet er først fra det kommende år begyndt at drifte og ledelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen genetableres allerede i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |